22 Pro prae se ferent mortis imminentis no-
 tam.

Idcirco cuncti nunc in isto saeculo, 35
 Dum currit aetas, et dies aevi patet,
 Rectas agamus semitas firmo pede,
 Ne deferamur lubrico latae viae,
 Praestat per arctum dimicantes tramitem
 Laboriosis introire nisibus.
 Vias bonorum laetus agnoscit Deus, 40
 At impiorum primum iter delebitur.

XIV

PARAPHRASIS PSALMI CXXXVI.

(S. Paulini poema IX.)

Sedimus ignotos dirae Babylonis ad amnes
 Captivi, Judea manus, miserabile flentes,

35 ad 40. *Exortatio.*

41 ad 42. *Quoniam novit Deus viam justorum: et iter impiorum peribit."*

1 ad 9. *"Super flumina Babylonis, illic sedimus, et flevimus cum recordaremur Sion: in salicibus in medio ejus suspendimus organa nostra."*

Cùm patrium memori traheremus pectore Sion,
 Et meritum justa suspiraremus ab ira
 Exsilium: lentis qua consita ripa salictis, 5
 Hospitibus populis umbras praebebat amicas.
 Illic Assyrae mediis in moenibus urbis,
 Obliti laetas per moesta silentia voces,
 De salicum ramis suspendimus organa nostra
 Namque dabat nobis durum gravis ira dolo-
 rem 10
 Quod solita in sancto depromi cantica templo,
 Haec ad delicias sibi nos cantare juvebat
 Impius ille, domo qui nos abduxerat, hostis,
 Ergone divinas laudes et carmina castis
 Aptata choris, inter sacra barbara, foedaque bus-
 ta, 51
 Inter et accensas funestis ignibus aras,
 Heul male de nostro laetis moerore, canemus?

10 ad 13. "Quia illic interrogaverunt nos,
 qui captivos duxerunt nos, verba cantionum; et
 qui abduxerunt nos: Hymnum contate nobis de
 canticis Sion."

14 ad 31. "Quomodo cantabimus canticum
 Domini in terra aliena.?"

Deque pio ritu luxum faciemus iniquum,
 Mistica ad hostilem modulantes cantica ludum
 Quo miseri nunc ore sacros catabimus hymnos?
 Quo ve loco Babylon poscit sibi cantica Sion?
 Sed Domini carnem tellus aliena mereri
 Non capit, indignas sacra vox avertitur aures.
 Si tamen ut captis dominus violentior instas,
 Et si tantus amor Sion pia noscere vobis 25
 Cantica, si pergis me cogere non tua fari,
 Et divina tibi quaenam sint cantica Sion,
 Accipe quid captae Deus ultor spondeat urbi.
 Ne longum speres isto gaudere triumpho,
 Impie, quo sacrum prodi tibi praecipis hym-
 num. 30

Ecce quis est hymnus Domini, quae cantica Sion:
 "Si fuero oblitus mea moenia, te, mea cura,
 Urbs Hierusalem, fiat mea non memor unquam
 Dextra mei, mea linguá meis et adhaereat arens

25. Virgílii *En.* II. 10.

32 ad 38. "Si oblitus fuero tui, Jerusalem,
 oblivioni detur dextera mea. Adhaereat lingua
 mea faucibus meis si non meminero tui: si non
 proposuero Jerusalem in principio letitiae meae."